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Karteropus: "MASTERS T1a nio6uteni 18 — 34 p:"

1. KouiH Onekciii - kochin_@ukr:net - Xapkis |
"""‘"“"" 2. ErnasapsiH Xopa - santaclump - kues -
3. BakypuHcbkuii Bopuc - Kuis

Karteropus: "MASTERS 35-44 p: "

1. Ha6oka Bacwnb - JbBiB

FAr A 2. CaBuyk PycnaH - rusava78 - M. Kam'sHcbke, YkpaiHa i
3. Epmak Bnap - Bnaa - KameHckoe

Kareropusi: "MASTERS 45-54 p: "

0~ = 1. ®inin AMuTpo - Kuis
"""""‘"""‘"‘ 2. MeTpwmk Banepiii - Xapkis
3. Aopouwyk UBaH - VBaH - XXutommp
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Kareropus: "MASTERS 55-64 p: "

1. TurapeHko CrtaHicnas - Xapkis
- 2. HapbbkHbIV Banepwii - favo - 3anopoxbe
3. Fpumaino Irop - Xapkis

Kareropusi: "MASTERS 65+"

1. KoBanbuyk CBsTocnas - bysanuii - JlbBiB
- 2. F'ax AHaroniii - CnasyTny
3. Tpon Metpo - Xutomup
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Kateropusi: MASTERS Ta nto6uteni 18 — 34 p:
Mecro|Homep Nma Huk Fopoa |Bo3pacrt| Bpems a;‘:;poaT S;:;L:;T
1 202 |KouiH Onekciii kochin_@ukr:net|Xapkis 34 3:27:43
2 205 |ErnaszapsiH Xopa santaclump Knis 28 3:28:21] 00:38 | 00:38
3 165 |BakypuHcbkuii Bopuc Kuis 30 3:28:28| 00:45 00:07
4 190 |PyaeHko IsaH iBaH DKutomup 21 3:28:47| 01:04 | 00:19
5 194 |MokoTwno EBreH eugene.pokotilo PKutomup 22 3:28:52| 01:09 | 00:05
6 184 |YxaHoB Anekcei alexius TepHoninb 25 3:29:06| 01:23 | 00:14
7 43 |TpeTsik Onekcin Knis 28 3:29:38| 01:55 00:32
8 163 |Moribko OnekcaHap |[Oleksandr P Opeca 34 3:30:42| 02:59 | 01:04
9 158 |Hawnaki AMuTpo Opeca 30 3:30:49| 03:06 00:07
10 204 |XyueHko CraHucnas |Meffix XapkiB 24 3:31:42| 03:59 | 00:53
11 151 |Uicapyk Bnagucnas Opeca 31 3:32:45| 05:02 01:03
12 191 |Cyposeub Kim Knis 21 3:33:50] 06:07 | 01:05
13 30 |KapniwvH Cepriti CnaByTuny 27 3:35:16| 07:33 01:26
14 203 |bynsikoB Biraniit favo 3anopikx a 33 3:42:59] 15:16 | 07:43
15 181 |[LWakanos AHApIA Shakal Xutomnp 33 3:53:04| 25:21 10:05
16 185 |LWakan Cepriit Shakal DKutomup 29 |4:02:06] 34:23 | 09:02
17 178 |BnaxueBCbkuii EBreH PKutomnp 17 4:08:30| 40:47 | 06:24
18 46 |KoxaH Cepriit Knis 28 4:18:21| 50:38 | 09:51
Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 18
Kateropus: MASTERS 35-44 p:
Mecro|Homep Uma Hwuk Fopona Bo3pacr| Bpems ?J:;p? :;:;L;T
1 211 |Haboka Bacunb JbBiB 35 3:27:19
2 212 |CaB4yk PycnaH rusava7z8 [IHINPOA3EPXX UHCHK 38 3:27:44| 00:25 00:25
3 208 |Epmak Bnag Bnag [IHINPOA3ePXMHCbK 35 3:28:00| 00:41 | 00:16
4 155 |XapeHko AMuTpo Opeca 36 3:29:55] 02:36 | 01:55
5 210 |®depbkns Muxann |old school TepHoninb 35 3:33:28| 06:09 | 03:33
6 215 |BnaxwueBcbkuit Irop Xutomup 39 3:33:40| 06:21 | 00:12
7 214 |3aBapga PomaH 3aBaga PomaH |[IHinponeTpoBCbK 42 3:35:26] 08:07 | 01:46
8 209 |ScHblii EBreHuii jekal5 Knis 44 3:39:53| 12:34 | 04:27
9 153 [MenbHUYYK topiit  |opiit Kunis 42  |4:24:38| 57:19 | 44:45
Bcero yyacrHukoB B KaTeropms: 9
Kateropus: MASTERS 45-54 p:
Mecro|Homep Umsa Huk Fopon Bo3pacr| Bpems 2;22;; S;;;L::
1 222 |®iniH AMUTpO Knis 48 3:26:53
2 219 |MNeTpuk Banepiii XapkiB 50 3:29:17| 02:24 | 02:24
3 221 |Aopowyk VBaH MBaH XXutomnp 49 3:31:16| 04:23 01:59
4 167 |BacuneBcbkuii Bonoaumup XMeIbHULIbKWIA 53 3:34:51| 07:58 | 03:35
5 224 |KoBaneBckuit Hukonau NickCV YepHisui 53 3:38:52| 11:59 04:01
6 218 |KyumHCbkuii AHApIN lider558800 |OBpyy 50 3:48:56| 22:03 10:04
7 36 |YeuyeHiH Mapko Kiposorpaa 46 3:50:02| 23:09 | 01:06
8 217 |Koponb4yyk Bonoavmup Bonoas sem|/lyubk 49 3:51:59| 25:06 01:57
Bcero yyacTtHukoB B kateropw: 8
Karteropus: MASTERS 55-64 p:
Mecro|Homep Uma Huk Fopona Bo3pacr| Bpems Qe O Qe @y
nuaepa [npeabia.
1 226 |TutapeHko CraHicnas Xapkis 63 3:29:57
2 235 |HapbbkHbIvi Banepuit  [favo 3anopikx s 59 3:30:48| 00:51 | 00:51
3 227 |rpumaiino Irop Xapkis 55 3:31:22| 01:25 | 00:34
4 236 |MNenux Masno Y osyf J1bBiB 58 3:33:36| 03:39 | 02:14
5 169 |Pipcos Biktop [IHiNpONeTPOBCbHK 62 3:34:49| 04:52 | 01:13
6 237 |lWesenés BukTop Victor55 AHINponNeTpOBCbK: 61 3:38:54| 08:57 | 04:05
7 228 |Monos Cepreit SerhiyPopoff|3akapnaTtTs 56 |3:46:09| 16:12 | 07:15
8 234 |[Nassk Mocud Y osyf J1bBiB 63 3:47:20| 17:23 | 01:11
9 168 |Koutopyba OnekcaHap [HiNponeTpoBCbK 60 3:56:00| 26:03 | 08:40
10 243 |AH4ukoB tOpiti PKutomunp 57 4:14:54| 44:57 | 18:54
11 238 |Kucnos Opitt Xutomup 57 4:15:53| 45:56 | 00:59
Bcero yyacrHukoB B kateropm: 11
Kateropus: MASTERS 65+
Mecro|Homep Uma Hwuk Fopoa |Bo3pacr| Bpemsa aﬁép? g;;;‘bIZT
1 246 |KoBanbuyk CBaTOCnaB|byBanuii|/lbeiB 72 3:37:56
33 |Fax Anatoniit CnasyTuny 65 3:42:12| 04:16 | 04:16
245 |Tpon Metpo Xutomup 65 4:08:53| 30:57 | 26:41
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Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 3

Memopian naMm'ati 3acny)xeHoro TpeHepa YPCP C.I.KapeBu - Pe3synbTraTbl

Kateropusi: MASTERS (kiHku)

Mecro|Homep WUma Huk Fopoa |Bospacrt| Bpems ?1:|(;1Tépc;T SSELLIZT
1 171 |lWeByeHko InoHa JInmaH 2:47:38
2 250 |Bacunescbka Hatania Xutomup 38 2:57:14| 09:36 | 09:36
3 247 |PapywmHckas Hatanbs|HaTtanouyka ®eppapu|XXutomup 46 3:09:27| 21:49 12:13

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 3

Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopoa Kon-Bo

Xutomup 12 (23.1%)
Kwis 8 (15.4%)
XapkiB 5 (9.6%)
[HinponeTpoBCbK 4 (7.7%)
JbBiB 4 (7.7%)
Opeca 4 (7.7%)
[HiNpoA3epXUHCbK 2 (3.8%)
3anopikx s 2 (3.8%)
CnaByTuy 2 (3.8%)
TepHoninb 2 (3.8%)
3akapnaTTs 1 (1.9%)
Kiposorpaa 1 (1.9%)
Jluman 1 (1.9%)
Jlyubk 1 (1.9%)
OBpyy 1 (1.9%)
XMenbHUUbKUIA 1 (1.9%)
YepHiBui 1 (1.9%)

06l ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 52
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